
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN ĐỨC THỌ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ - UBND Thị trấn Đức Thọ, ngày       tháng     năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc phục vụ  chuyển đổi, tích tụ 

 ruộng đất trồng lúa trên địa bàn Thị trấn Đức Thọ 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐỨC THỌ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ-HU ngày 28/9/2021 của Ban chấp hành 

Đảng bộ huyện Đức Thọ về tập trung lãnh đạo, chỉ đạo phát kinh tế nông nghiệp 

- nông thôn giai đoạn 2021 - 2025 định hướng đến 2030; 

Căn cứ nghị quyết số: 27/NQ - ĐU, ngày 13/12/2023 của Đảng ủy Thị trấn 

Đức Thọ về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện chuyển đổi, tích tụ đất trồng lúa trên địa 

bàn Thị trấn Đức Thọ năm 2023; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương sau khi xin ý kiến Ban chỉ đạo 

chuyển đổi, tích tụ đất trồng lúa Thị trấn Đức Thọ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc phục vụ chuyển đổi, tích tụ đất trồng lúa 

trên địa bàn Thị trấn Đức Thọ năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Nghiêm Sỹ Đức    PCT. UBND   Tổ trưởng 

2. Ông: Phan Văn Tùng    CT. MTTQ    Tổ phó  

3. Ông: Phạm Tiến Thắng   CC. ĐC - XD   Thư ký  

4. Ông: Phạm Quang Khánh  PCT. HĐND  Thành viên 

5. Ông: Lê Hồng Quang   CHTQS   Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Thanh   CC. Tư pháp  Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Ngọc Thạch  Trưởng C.A   Thành viên 

8. Ông: Nguyễn Chí Thanh   CC. ĐTMT   Thành viên   

9. Ông: Bùi Đại Đức    CC. TC- NS   Thành viên  



10.  Ông: Nguyễn Tiến Dũng   CT. Hội CCB  Thành viên  

11.  Bà: Nguyễn Thị Hợi   CT. Hội ND   Thành viên  

12.  Bà: Nguyễn Thị Thanh Hương CT. Hội PN   Thành viên 

13.  Bà: Nguyễn Thị Hoài   Bí thư ĐTN   Thành viên 

14.  Bà: Bùi Thị Hiền   CC. Văn hoá  Thành viên 

15. Bà: Nguyễn Thị Hải   CB Khuyến nông   Thành viên  

16. Ông: Nguyễn Văn Đình   GĐ HTXNN  Yên Liên Thành viên 

17. Ông: Đinh Xuân Thành  GĐ HTXNN  Yên Long Thành viên 

18. Ông: Trần Sỹ Đức    GD HTXNN Mai Hồ Thành viên 

19. Tổ trưởng  các  TDP: 1, 2, Đại Lợi, Đại Thành, Tân Định,  

Đại Nghĩa, Hùng Dũng  có diện tích sản xuất nông nghiệp               Thành viên 

Điều 2. Tổ chuyển đổi, tích tụ ruộng đất trồng lúa có trách nhiệm phân công 

cụ thể cho từng thành viên; xây dựng kế hoạch, phương án chuyển đổi đất trồng 

lúa trên địa bàn Thị trấn năm 2023; trình Ban chỉ đạo Thị trấn để tập trung lãnh 

đạo chuyển đổi, tích tụ đất trồng lúa theo kế hoạch đã đề ra. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Văn phòng UBND, các ông (bà) có tên tại Điều 1, các tổ chức, cá nhân có 

liên quan, các đơn vị tổ dân phố căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường vụ - Thường trực; 

- Lưu: VP, ĐTMT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Thái Sơn Vinh  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-15T09:08:59+0700


		2023-12-15T16:56:02+0700


		2023-12-15T16:56:43+0700


		2023-12-15T16:57:36+0700




